EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 172 / 2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 172/2022),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde,  para atuar nas
UNIDADES CER & UPAS em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de
26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de
1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público
na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
172/2022 deverão comparecer pessoalmente no dia 15/07/2022 no horário de 9h ás
12h, na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do
referido Edital.

UNIDADES CER & UPAS
MÉDICO PEDIATRA

Nome RESULTADO DO RECURSO

CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 40

FERNANDO MARCIO DE ABREU AZEVEDO 100

DANIELA ROBERTS STEAGALL 100

ANDRÉA OLIVEIRA DE SIQUEIRA 100

OTHO MOREIRA MACIEL 50

ANGÉLICA PEREIRA DA ROCHA 70

CARLA PECLY PIRRHO DE AZEVEDO 60

VANESSA LIMA FARNEZI 100

THAISI CAROLINI TESTON BALCONI 40

EVANDRO LUIZ JACONIASNI FERREIRA 20

ISAQUE SILVA GOMES 30

SANDRA ESCOFFEIR GOMEZ DA SILVA 90

RICARDO KRAUSS LAS CASAS FERNANDEZ 100

GUSTAVO FERNANDES VIEIRA GOMES 70

MAYRA HOLANDA DE SOUZA PINTO 0

LÍGIA MARA CAMARGO COELHO 60

CAROLINA FERREIRA DE QUEIROZ 60

FABIO ALESSANDRO DE LELIS BRAGA 70

MATEUS DE CARVALHO BRAGA 30

ANNA CLARA COELHO DA ROCHA SILVA 0

LAILA DE ALMEIDA SENA 100

JULIANA FELIX DE MELO 100

KELLY CRISTINA MOUTINHO RODRIGUES 100

WILSON RAMALHO COELHO NETO 90

ANA LETÍCIA FERNANDES COELHO DE OLIVEIRA 40

RODOLFO FERNANDES LOPES DA SILVA 80

JANDIRA FERNANDES PARANHOS 100

JESSIKA GLEICIKELLY SAMPAIO DA SILVA 80

CAMILA MOREIRA 100

EMANUELLE DE JESUS PEREIRA BORHER JARDIM 20

GRACINDA TAVARES FERREIRA 100

EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA RABELO 60

MARIA BEATRIZ TAVARES CAMACHO PEREIRA 50

NATHALIE FRANCO SAVINO 100

ANA CARLA SOUZA DE MORAES 30

NEILA CARLA DE SOUZA DE OLIVEIRA 70

CAROLINA NORBERTO GAMA 40

MAX PAULO BIANCHINI MAGALHES DE CARVALHO 70

BRUNA FERREIRA CABRAL 10

IBSON LUCAS DE LYRA 90

GIOVANNA PATRIARCHA BORGES DOS SANTOS 60

ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

TAUANA MARIA TEIXEIRA 70

TICIANA RIBEIRO DA SILVA SIMÕES 20

NICOLI MARIA RABELLO CAMPAGNARO 50

BRUNA FABRIS RENDELLI 80

IVISON VALVERDE FERNANDES 10

CRISTIANE PERAZO 100

LUÍS CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 10